E-mail：swt@asas-mail.jp
和温療法学会 会員管理事務局行
　　　　　　年　　月　　日

和温療法学会　賛助会員入会申込書
和温療法学会
理事長　鄭　忠和 殿

下記のとおり申し込みます。
一口 50,000円 / 年 × 　　　口　= 　　 　　　　　円 / 年

法人名/団体名/個人名
住所　　　　　　〒

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
担当者名
メールアドレス

ご記入後、会員管理事務局＜swt@asas-mail.jp＞宛にメール添付にて送付してください。本学会事務局にて内容を確認後、会費請求書を発行いたします。

なお、ご記載いただきました個人情報につきましては、本学会の会員管理に限り利用させていただきます。